
Tussentijds Financieel verslag per 15-05-2023

Naam Bonum Energy B.V.

Curator Mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris Mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer F.10/09/860 (Voorheen F.09/860

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

-€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

-€                     -€                       

* Bodemzaken

-€                     -€                       

* Overige zaken

-€                     -€                       

3. Debiteuren:

-€                     -€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                     -€                       

-  slotuitkering CTS -€                       -€                       

- Schikking 786,00€                  -€                       

786,00€               -€                       

786,00€               -€                       

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                     -€                       

Onbelaste verschotten curator -€                     -€                       

-€                     -€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 786,00€                  

Totaal B (incl. BTW) -€                       

Saldo boedelrekening

(afschrift d.d. 12-05-2023) 786,00€                  



Tussentijds Financieel verslag per 15-05-2023

Naam Bonum Energy B.V.

Curator Mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris Mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer F.10/09/860 (Voorheen F.09/860

Incl. B.T.W. B.T.W.

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator (reservering t/m einde faill) -€                     -€                       

Verschotten curator -€                     -€                       

Verschotten curator (onbelast) -€                     -€                       

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                     -€                       

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66.3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                     -€                       

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                       

vanaf datum faillissement

b. Publicatiekosten -€                     -€                       

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 666,00€               -€                       

e. Huurverplichting -€                     -€                       

f. Werknemers -€                     -€                       

666,00€               -€                       

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                       

-€                       

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                       

Te vorderen omzetbelasting -€                       

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 786,00€               

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                     

786,00€                  


